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AQPENTAKEION AIIOAOI'TEMOT 2022 - 2021

Heprypagpés Aoyapuacpdy

EXZOAA

Tarrucd

[Ipécodot evowiay

[Ipdoodor evowciny Eotie
[Ipéoodol experdievanc Ectia
Zovoko svoikia

Extarra

Awpeég

Téxkor écoda

Aowmd éxtaxto éc0da
Anolnuinen yio tpdmpn kazeyyekia nichwene
Kowdypnota - Aouzi

I'evikd 6hvolo o6dmy

EZE0AA

Micbol & eEoda npocmn. & epyodor. Ewgopéc
AnoBég & eZoda tpitev ABnvav

Efoda Suayelpiong Abnviv

ZUVIPNGELS EmGKevés efomhopde ABfva
Acqdhotpa knpiov kat sEomlicpol
AnocPeceig

ApoiBég & éZoda tpitwy Eotiag

Eodu herrovpylag Eotuag

Zuvinpricelg emoxevdc egomhopog Eotia
AnocPéoei Eotiag

E€odu Aettovpyiag Kiudhouv
Zovtipnon kripwo Kipudiov
Hpévola Awpeég Enoyopryroeic
EN®IA

Kpamoeig vep tpirmy (DITA LN EKTEGTEOS KATT)

I'eviké civolo ££65wmv

Olkd amorédeapa ypisang

Extaxto & avipyava scoda/stoda

Tékn - mposuuénceig -Aowmd o08a £E0da
MpoBheyn anolnuineng Tposwmkad
Kubapd amotélecpa ypriong

D6poc £1608 & sopminpol. & YOPTOGTLLO
Amotéleopna ypiiong £1g véov
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31.12.2022

103.374,24

18.000,00
146.086,17
267.460,41

2.284.20
4,20
0,00

528234

3.904.16

278.935,31

78.146,95
23.560,67
16.705,57
8.840,41
3.000,04
0,00

21.150,00
55.469,95
11.954,24

6.802,03

4.690,00
3.274,18
5.776,57

48.389,94

_19.32865

31.12.2021

85.489,88
0,00
129.830,81
215.320,69

1.854,49
1,44
1.030,30
5.188,21
3.889.29
227.284,42

82.944,53
31.016,94
19.206,08
1.833,42
3.000,04
130.253,64 0,00 138.001,01

22.191,50
38.777,64
17.183,02
95.376,22 3.358,85  81.511,01

2.369,30
7.964,18 847,52 321682
5776,57 " 15230,80  15.230,80 '
39.209,84
67.718,59 1723375  56.443,59

307.089,20  307.089,20 294.403,23 294.403,23

-28.153,89

-0,33
600,00
-27.55:,22
-0.800,59
-34.354,81

-67.118,81

-59,47
-800,00

 67.978.28
0,00

— T

-67.978,28

Aewokpdroug 64 & latpidou, 115 21 ABriva --T: 210 36 16 728/210 36 16 776 - F: 21036 16 718

audit@leverage.gr www.leverage-audit.gr
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